

# KOBİ'lerin dijital dönüşümü masaya yatırıldı

Tekirdağ'da, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) himayesinde Akıllı KOBİ Tekirdağ Dijital Dönüşüm konferansı düzenlendi



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği himayesinde ve Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde "Akıllı KOBİ Tekirdağ Dijital Dönüşüm Konferansı" gerçekleştirildi. Konferansta; KOBİ'lerin dijital dönüşüm yolculuğu, KOBİ'ler için sürdürülebilir gelecek, dijital iş servisleri, e-ticarette başarının sırrı, iş süreçlerinde dijitalleşme, e-ihracatta yeni fırsatlar ve sanayide otomasyon konuları masaya yatırıldı.

Turkcell Dijital İş Servisleri'nin ve Mastercard'ın ana; PayTR'nin platin; Logo Yazılım, BIS Çözüm ve Eclit'in altın sponsorluğunda; EBRD ve JP Morgan'ın destekleriyle gerçekleştirilen konferansta, iş dünyasının önde gelen isimlerinin yer aldığı panellerde KOBİ'lerin dijital dönüşümü ve sektörler özelinde faydalı bilgiler paylaşıldı.

Etkinliğin açılış konuşmacılarından

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay "KOBİ'lerimizin rekabet gücünü artırmak, verimliliklerini yükseltmek ve küresel pazarlara açılmalarını sağlamak için dijitalleşme artık bir zorunluluk haline gelmiştir. Bölgemizdeki KOBİ'ler, sadece Türkiye pazarında değil, uluslararası pazarlarda da rekabet edebilme potansiyeline sahiptir. Ancak bu potansiyelin tam anlamıyla ortaya çıkarılabilmesi için dijitalleşmeye odaklanmamız gerektiğini unutmamalıyız. Bu bağlamda, Akıllı KOBİ Platformu, Tekirdağ'daki KOBİ'lerimizin dijital dünyaya entegrasyonunu hızlandırmak için önemli bir fırsat sunmaktadır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği olarak dijitalleşme süreçlerinde KOBİ'lerimizin yanındayız," ifadelerini kullandı. Konferansın açılış konuşmacılarından Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası

Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, dijital dönüşümün KOBİ'ler için önemine vurgu yaparak, "Dijitalleşme, günümüz iş dünyasında rekabetçi kalabilmenin anahtarı haline gelmiştir. KOBİ'lerimizin bu dönüşüm sürecine ayak uydurması, sadece yerel pazarda değil, küresel pazarda da varlık gösterebilmeleri için kritik öneme sahiptir. Verimliliği artırmak, maliyetleri düşürmek, müşteri memnuniyetini yükseltmek ve yeni pazarlara erişim sağlamak bu hedeflerden sadece birkaçıdır. Teknolojinin sunduğu bu fırsatları en iyi şekilde değerlendirmek, işletmelerimizin sürdürülebilir büyümesini sağlayacaktır. Teknolojilerin hızla değişmesi ve gelişmesi, özel sektör üzerinde büyük bir etki yaratıyor. Bu değişimden en fazla etkilenen kesim ise KOBİ'ler. KOBİ'lerimizin bu dijitalleşme yolculuklarında çözüm üretmek amacıyla, KOBİ'lerle teknoloji

tedarikçilerini bir araya getiren Akıllı KOBİ Platformu'nu TOBB hayata geçirdi. Amacımız, bu platform aracılığıyla KOBİ'lerle teknoloji tedarikçileri arasında güveni ve iletişimi TOBB çatısı altında sağlamak," dedi. Etkinliğin bir diğer açılış konuşmacısı Akıllı KOBİ İcra Kurulu Üyesi Başar Ceylan, "Bu yılki Akıllı KOBİ Dijital Dönüşüm Konferanslarımızın dördüncü durağı Tekirdağ'da KOBİ'lerimizle bir araya gelmekten büyük mutluluk duyuyoruz. 2023 yılı itibarıyla gerçekleştirdiğimiz ve dijitalleşmeyi konuştuğumuz toplam 7 konferansımızla 150 binin üzerinde KOBİ'ye eriştik. Dijital dönüşümün öncüsü markalarla, Türkiye'deki KOBİ'lerimizin dönüşümlerini hızlandırmayı ve onlara rehberlik etme misyonuyla çalışmalarımıza hız kesmeden devam ediyoruz. Tüm paydaşlarımıza katkılarından dolayı teşekkür ederiz," ifadelerini kullandı.

Akıllı KOBİ hakkında:

TOBB'un ev sahipliğinde ve Mastercard'ın ana sponsorluğunda hayata geçirilen Akıllı KOBİ, Türkiye'deki KOBİ'lerin dijital dönüşüm süreçlerinin her aşamasına destek olma hedefiyle yola çıkan bir platformdur. 2021 yılında temelleri atılan Akıllı KOBİ'nin amacı tüm KOBİ'ler için bir dijital dönüşüm ekosistemi oluşturmak ve tüm paydaşları ile birlikte bu ekosistemi büyütme. Platform, KOBİ'ler ile KOBİ'lere dijital dönüşüm ürün ve hizmetleri sunan binlerce teknoloji tedarikçilerini bir araya getirir, bilgilendirici içerikler ve eğitimler sağlar. Fizikselde ve dijitalde çeşitli vizyon ve farkındalık etkinlikleri ile sahada da KOBİ'lerle bir araya gelen Akıllı KOBİ, 2021-2023 yılları arasında toplamda 300 binin üzerinde KOBİ'ye erişim sağlamıştır.

Haber Merkezi